
,,A’’ 1 

 

ZP.261.24.3.2021                                      Lębork, dn. 22.06.2021 r. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00073249/01 
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT  
 

 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-TP/20/21 
 

 

1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

       84-300 Lębork, ul. Juliana Węgrzynowicza 13 

2. Rodzaj zamówienia: dostawy 

3. Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy bez negocjacji 

4. Przedmiot zamówienia: Sprzęt medyczny na Blok Operacyjny 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.       

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I.  Wyborze najkorzystniejsze oferty: 
 

Część nr 1 

Liczba otrzymanych ofert – 1, Liczba ofert odrzuconych – 0, Liczba ofert wykluczonych – 0 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Informacje o cenie wybranej oferty (z VAT) - Cena: 55.555,20 zł., waluta: PLN 

Liczba punktów: cena: 60,00 pkt, termin dostaw: 20,00 pkt, - łącznie: 80,00 pkt 
 

Część nr 2 

Liczba otrzymanych ofert – 1, Liczba ofert odrzuconych – 0, Liczba ofert wykluczonych – 0 

Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa  

Informacje o cenie wybranej oferty (z VAT) - Cena: 86.400,00 zł., waluta: PLN 

Liczba punktów: cena: 60,00 pkt, termin dostaw: 40,00 pkt, - łącznie: 100,00 pkt 
 

Część nr 3 

Liczba otrzymanych ofert – 1, Liczba ofert odrzuconych – 0, Liczba ofert wykluczonych – 0 

Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa  

Informacje o cenie wybranej oferty (z VAT) - Cena: 1.555,20 zł., waluta: PLN 

Liczba punktów: cena: 60,00 pkt, termin dostaw: 40,00 pkt, - łącznie: 100,00 pkt 
 

Część nr 4 

Liczba otrzymanych ofert – 1, Liczba ofert odrzuconych – 0, Liczba ofert wykluczonych – 0 

Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa  

Informacje o cenie wybranej oferty (z VAT) - Cena: 2.214,00 zł., waluta: PLN 

Liczba punktów: cena: 60,00 pkt, termin dostaw: 40,00 pkt, - łącznie: 100,00 pkt 

 
 

Uzasadnienie: Wymienieni wyżej Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, ich oferty 

spełniają wymogi określone  w SIWZ, oferty najkorzystniejsze pod względem kryteriów określonych 

w SIWZ. 
 

 
 

II. Oferty odrzucone  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

 

 



,,A’’ 2 

 

III. Zadanie unieważnione 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku, 

działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 r. ze zm., dalej „PZP”), zawiadamia o unieważnieniu części nr 5 ww. postępowania 

o udzielenie zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Dla części nr 5 nie złożono żadnej oferty – postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy PZP.  

 
 

 

 

 

 


		2021-06-23T08:39:34+0200




